
Příloha č. 0890-17Z-P08

Návrh

Rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2017
rozpočtový doklad č. KUZLP00YJE66

název RO: ZZK/0025/2017

stručný popis: Navýšení rozpočtu ORJ 120 v rámci akce "SPZ Holešov" ve výši 6 464 000,- Kč na úhradu kupní ceny 
pozemků ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Holešov.

Třídění podle rozpočtové skladby

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 -6 464 000 Rezerva

4500000000 231 0120 003636 6130 000000000 0004500000004 0 6 464 000 SPZ Holešov - reinvestice a 
PV II

Celkem 0 0

zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší navýšení rozpočtu ORJ 120 v rámci akce "SPZ 
Holešov" ve výši 6 464 000,- Kč na úhradu kupní ceny pozemků ve vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Holešov.
Součástí SPZ Holešov jsou i pozemky, které nemohly být dříve vykoupeny, 
protože podléhaly církevním restitucím. Koncem roku 2014 nabyla vlastnické 
právo k těmto pozemkům Římskokatolická farnost Holešov. Na základě 
smlouvy o smlouvě budoucí kupní z roku 2008 se nyní připravuje další kupní 
smlouva, která bude předložena ke schválení RZK dne 13. 10. 2017. 

návaznost na usnesení č.:

zpracovatel: Odbor strategického rozvoje kraje

datum zpracování: 9. 10. 2017

podpis vedoucího odboru: Mgr. Filip Milan

.............................................................

dotčený odbor / odbory:

projednáno s dotčeným odborem dne:

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí

podpis vedoucího odboru:

.............................................................

vyjádření oddělení rozpočtu a financování souhlasí / nesouhlasí

odboru ekonomického

projednáno dne:

podpis: Ing. Bajerová Anna

.............................................................

(vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje)

schváleno dne:

usnesením číslo:

datum realizace:

podpis pracovníka oddělení rozpočtu

a financování:

.............................................................


